香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Enviro Energy International Holdings Limited
環能國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1102）

委任核數師

謹此提述環能國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日
期為二零一八年四月二十七日之公佈，內容有關本公司之核數師退任，及日期為
二零一八年六月六日之本公司於二零一八年六月六日舉行之股東週年大會投票結
果公佈，內容有關（其中包括）批准授權本公司董事會（「董事會」）之董事（「董事」）
委任新核數師及釐定其酬金。

董事會欣然宣佈，在本公司的審核委員會（「審核委員會」）之建議下，中匯安達會
計師事務所有限公司已獲委任為本集團之新核數師，自二零一八年十一月十五日
起生效，以填補羅兵咸永道會計師事務所（「羅兵咸永道」）退任後之空缺，任期直
至本公司下屆股東週年大會結束為止。

董事會及審核委員會已確認，並無有關上述核數師變動之情況需敦請股東垂注。

董事會謹此衷心感謝羅兵咸永道為本集團所提供之專業及優質服務。

承董事會命
環能國際控股有限公司

主席、聯席行政總裁兼執行董事
李森

香港，二零一八年十一月十五日

於本公佈日期，董事會成員包括李森先生（主席兼聯席行政總裁）、周學生先生（聯
席行政總裁）及魏俊青先生為執行董事；文光偉先生、侯超惠博士及姜茂林先生
為獨立非執行董事。